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A. Registrerede Mærker. 

Reg. 1913 Nr. 451. Anmeldt den 21de Juni 1913 Kl 10^ af Sandow's Cocoa & 
Chocolate Company, Limited, Handel, London i England, og registreret den 28de s. M. En 

aflang, brun Etikette, hvori inden for en i lysebrunt og grønt udført, ornamenteret Bort ses for

oven Ordene: Sandow's Health & Strength Cocoa i tre Linjer med hvidt Tryk. I Midten ses inden 

for en grøn Krans Brystbilledet af en Mand, og derunder staar Ordene: Perfect Purity Guaranteed 

samt Anmeldernes Navn og Hjemsted, alt i hvidt Tryk. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 

24de Januar 1913 registreret i London den 5te Maj s. A. i Klasse 42 for Kakao. 
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Reg. 1913 Nr. 452. Anmeldt den 17de 

Juni 1913 Kl. 1156 af P. C. Rettig & Co., Tobaks-

fabrikation, Åbo i Finland, og registreret den 28de 

8. M. En af to Dele bestaaende Etikette. Paa den 

øverste ses inden for en stiliseret Ramme Brystbilledet 

af en Mand, der tænder en Cigaret, under Ordet: Paavo. 

I det nederste, rektangulære Felt staar Anmeldernes 

Navn. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 10de 

December 1908 registreret i Helsingfors s. D. for Pro
dukter af Cigaret-Tobak. 
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Reg. 1913 Nr. 453. Anmeldt den 17de Juni 

1913 Kl. 11°® af samme og registreret den 28de s. M. Inden 

for en ornamenteret Ramme ses et Kors under en Krone. 

Til højre for Korset staar: Malta oven over Anmeldernes 
Navn og Hjemsted. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 

IGde Maj 1911 registreret i Helsingfors den 18de s. M. for 

Cigaretter (Papyrosser). 

P.C. RETTIG J» Kii^iHB^TURKU 
TUPAKKATEHDAS 

Reg. 1913 Nr. 454. Anmeldt den 18de Juni 1913 

Kl. 11^^ afTheQarlock Packing Co., Fabrikation af Paknmger, 

Palmyra i de forenede Stater, og registreret c^.en 28de s. M. 

En Krumpasser, foran hvis Ben er anbragt en Maalestok. Mellem 

Benene ses en Rombe, hvori staar Ordet: Garlock. Mærket er i 

Henhold til Anmeldelse af 6te Maj 1905 registreret i Washington 

den 26de December s. A. for Pakninger. 

GARLOC 

LIBERTY 

Reg 1913 Nr. 455. Anmeldt den 25de Juni 1913 Kl. 1035 af A.-S.  Dansk-

Eneelsk Benzin & Petroleums Co., Handel med Benzin, Petroleum og heraf fremstillede 

Artikler, Kpbenhavn, og registreret den 28de s. M. En Cirkel, hvon staar r 
Ulla Motor Fttroleum Vare-Mærke, neden under Ordet: Liberty. Mærket er regis rere 

for Benzin, Petroleum og heraf fremstillede Artikler. 
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Reg. 1913 Nr. 456. Anmeldt den 17de Juni 1913 Kl. Il'*' af 

Cigaretfabrikken Orienten, A.-S., Fabrikation af Cigaretter, København, og regi

streret den 28de s. M. Et af to Dele bestaaende Mærke. I den øverste Del staar 

for oven til højre Ordet: Hector. Forneden ses et Hundehoved til venstre for Or
dene: Cigaretfabriken „Orienten" AjS København. I den nederste Del ses to lidt 

ind over hinanden gribende Medaljer, af hvilke den ene viser en heraldisk Øm, den 
anden en Mur med tre Taarne oven over Ordet: København. 

Reg. 1913 Nr. 457. Anmeldt den 23de Juni 1913 Kl. 11 af L. Westerby, 
Handel med Damebeklædningsgenstande, København, og registreret den 28de s. M. Paa 

sort Baggrund ses en Fuldmaane afbildet som et Ansigt omgivet af en bred, oval Ring, i 
hvilken staar: L. Westerby. 

Reg. 1913 Nr. 458. Anmeldt den 24de 
Juni 1913 Kl. 1136 af Harald Jørgensen, Handel med 

konserveret Fisk, Gudhjem, og registreret den 28de 

s. M. En aflang Etikette, i hvis Midte er anbragt en 
Oval med Tangplanter forneden, hvori staar en Fisker 

med et Garn foran et aabent Hav med Sejlbaade og 

Sejlskibe. Mærket er kun registreret for konserveret 
Fisk af enhver Art. 

Reg. 1913 Nr. 459. Anmeldt den 26de Maj 1913 Kl. 1133 af Hansawerke Aktiengesell- ^ m . 
schaft, Fabnkation af kemisk-tekniske, kemisk-farmaceutiske og kosmetiske Præparater, Parfume-, Sæbe- k • 

og Toiletartikelfabrik, Import- og Eksportforretning, Bremen i Tyskland, og registreret den 28de Juni •• li I 
s. A. Ordet:^ Ahot. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 23de September 1905 registreret i Berlin M I (v | 

Juni 1906 bl. a. for Kemikalier til videnskabelige, medicinske, kosmetiske, hygiejniske og fotografiske Formaal i flydende, 

11 medicinske, kosmetiske, hygiejniske og fotografiske Præparater og Apparater, Mineralier, Jord, Kaolin, 
p + oxyder, uorganiske og organiske Syrer, Alkalier, naturlige og kunstige Salte, Kulbrinte, Derivater af Kulbrinte, 

... enzin, Ligroin, Erstatningsmidler for Terpentinolje, Æter, Ester og dets Derivater, Glycerin, Kulhydrater, Alkaloider, 
in arver, naturlige og kunstige Farvestoffer, Mineralfarver, Blæk, faste, bløde, pulverformede og flydende Midler til Pudsning, 

Polering og Rensning af Metal, Træ, Læder, Sten, Glas, Ler, Horn, Skildpadde, Elfenben, Celluloid, Papir, Pap, Spillekort og 

rivemaskiner. Midler til Rensning af Hænderne og Ansigtet, Midler til Polering af Fingerneglene, Midler til Vadsk, Klaring, 

ensning. Blegning, Appretering, Bejdsning, Farvning, Imprægnering, Denaturering, Desinficering, Galvanisering, Hærdning, Smø
ring og Slibning, Midler mod Fod- og Haandsved, antiseptiske Midler, Midler mod ildelugtende Aande fra Mund og Næse, Jlidler 

t onservering af Næringsmidler, Læder, Træ, Trævler, Papir, Sten og lignende Stoffer af vegetabilsk, animalsk eller mineralsk 
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Oprindelse, Blanksværte, Midler til at gøre Stoffer af vegetabilsk, animalsk eller mineralsk Oprindelse vandtætte og tørre, Dyre-

oa Planteiidryddelses- og fordrivningsmidler, Midler mod Skab hos Hunde og Faar, Midler mod Naalefald, Vildtbid og Skrældning 

af Træer Rustbeskyttelsesmidler, Kedelstensmidler, Segllak, Sæbe, Sæbepulver, Sæbepræparater, Soda, Klor, Klorkalk, Boraks, 

Borakspræparater, Pudder, kosmetiske Redskaber, Svampe, Kamme, Børster, Pudderkvaster, Ansigtsmassageinstrumenter, Renselses-

midler til Kamme, Svampe og Børster, Paasmørere til Pudse-, Polere-, og Renselsesmidler, Paasmørebørster, Skobørster, Skotøjs-

rensere, Støveklude, Skohorn, Klædebørster, Haarfjernelsesmidler, Sminke, Midler til Pleje af Haaret, Munden, Tænderne, Ansigtet 
og andre Dele af det menneskelige Legeme, Lugtepuder, Parfumer, syntetiske Lugtestoffer, Raafedt, Spisefedt, tekniske Fedtstoffer, 

medicinske og kosmetiske Fedtstoffer, Raaoljer, Spiseoljer, tekniske, medicinske, kosmetiske og æteriske Olj er. Smørfarve, Ostefarve, 

Osteløbe i flydende, fast, Pulver- og Tabletform, Syreudviklere, Bakteriekulturer, Fedtsyrer, Oljesyrer, Salver, Plasterlærred, Plastere, 

Piller og Tabletter'til kemiske, medicinske, diætetiske, fotografiske og Gødnings-Øjemed, Stearin, Stearinpræparater, Acetylderivater 

af aromatiske Baser, Midler til Forhøjelse af Smeltepunktet hos Fedt, Parafin og Ceresin og deres Erstatningspræparater, Karnauba-

voks. Bivoks, Japanvoks, Voks og Vokspræparater, Bonemasse, Vægte, :Mikroskoper, Pulte, Skriveborde, Skrivebordsstole, Stole, 

Lys,'Natlys, Væger, faste og flydende Belysnings- og Brændstoffer af naturlig og kunstig Oprindelse, Lamper, Buelamper, Gløde-

le<Te'mer, Varmelege'mer til Gas og elektrisk Lys, Telefoner, Skrivemaskiner, Ovne og Opvarmningsredskaber til Damp, Ild, Gas og 

Erektric'itet, Droger af vegetabilsk og animalsk Oprindelse, nemlig Urter, Blade, Blomster, Frø, Frugter, Rødder, Rodstokke, Bark, 
Kork Blomsterolje, Ved, Raagummi, Gummierstatningsmidler, Gummiharpiks, Balsam, Moskus, Ambra, Desmer, Kochenille, Benmel, 

Kantharider, Lægemidler i flydende, fastog salveagtig Form til Mennesker og Dyr, Forbindstoffer til Mennesker og Dyr, kirurgiske 

Gummivarer, ortopædiske, kirurgiske og Tandlæge-, gynækologiske, ophthalmologiske, laryngologiske og urologiske Apparater, Instru

menter otr Brugsgenstande, kunstige og naturlige Gødningsmidler i flydende, fast, Tablet- og Pilleform, Fernis, Lak, Sikkativ, 

Terpentin" Harpiks, Klæbemidler, Midler til Kitning, Dekstrin, Kautsjuk, Guttaperka, Celluloid, Læder, Trætjære, Stenkulstjære, 

Karburati'onsaffald, Træstoffer, Papirstoffer, Brevaabnere, Penneholdere, Blyanter, Mapper, Dokumentmapper, Prøvekuverter, Brev

kuverter, Post- og Jærnbanepaaklæbningssedler, Papir, Filtrerpapir, Pap, Lystrykpapir, Film, fotografiske Plader, Kopiblade, Kopi

papir, Kopipap, Kopibøger, Kopifilt, Kopimasse, Kopistifter, Kopiblæk, Kopimaskiner, Kopipresser, Kopirammer, Beholdere til Op

bevaring af Kopiblade, Kopipensler, Kopisvampe, Brevordnere, Brevperforerere, Reklamebilleder, Kalendere, Trækpapir, Aviser, 

Raametaller Metallegeringer, Sprængstoffer, Krudt, Tændstikker, Vokstændstikker, Strygeplader, Lunter, Ildtændere, Mineantændere, 

Granatantændere, FyrværLrilegemer, naturlige og kunstige Sten, Beg, Asfalt, Midler til Vejbedækning, Midler til Forhindring af 

Støvdannelse og Ophvirvling af Støv i Huse og paa Veje, Gulv- og Vægbeklædning, Cigar- og Cigaretspidser, Piber, 01, \ine. 

Mineralvande, Badevand, saltvandagtige Essenser til medicinsk Brug samt til Brug i Eddikefabrikationen, Frugtessenser, mousserende 

Vine, Frugtvine, Frugtpresser, Kaffe, Kakao, Chokolade, Te, Kaffe- og Chokoladesurrogater, diætetiske Nærings- og StjTknmgs-

midler Korn Kornmel, Kornpræparater, Klid, Bankebyg, grove Gryn, fine Grj-n, Ris, Stivelse, Nudler, Sago, Tapioka, Sovs, 

Supper Suppemel, Suppetilsætning, Suppetabletter, Humle, Malt, Maltpræparater, Bage- og Buddingpulver, Brød- og bagte Varer, 

Dejvarér, Konditorvarer, Hjælpestoffer til Brug ved Bageri og Konditori, Sirup, Sukker, Sukkervarer, Bonbons, Pastiller, Konfek-

turer, Smaakager, Biskuit, Marmelade, Vafler, Marzipan, Børnemel, Honning, Honningkager, Æg, Ægkonserver, Ægkonserverings-

midler Mælk, Ost, Smør, Fedt. Dyre-, Mælke- og Planteæggehvide, Gelatine, Frugt, Kød, Kødekstrakt, Postejer, Østers, Krebs, 

Kaviar, Fjerkræ, Dyrekød, Fisk, Grønsager, Frugt-, Kød-, Fiske- og Grønsagekonserver, Fodermidler, Plantefrø, Kræmmerhuse, 

Kasser' Tønder Salvekrukker, Glas, Flasker samt Spejle af enhver Art, Sække, Kurve, Balloner, Etiketter, Daaser, Paparbejder, 

Tuber,' Korkpropper, Lukkepakninger, Seglgarn, Søm, Blikemballager, Strødaaser, Tryksager, Plakater, Receptblokke, Porte-

monnaier, Staniol, Staniolerstatningsmidler, Bly, Flaskekapsler af Staniol, Bly, Metallegeringer, Segllak, Celluloid, Horn, Elfenben, 

Papir, Pap, Flaskelukker af enhver Art, Flaske-, Tube- og Daasefyldemaskiner, Tablette- og Pillemaskiner, Maskiner af enhver 

Art til Fremstilling af kemiske og kosmetiske Præparater og Apparater, Etiketteringsmaskiner, Maskiner til Fremstilling af Brev-

konvolutter, Prøvekonvolutter, Papirsposer, Trykkeri- og Bogbinderimaskiner, Sæbepresser, Salvemøller, Maskiner og Apparater til 

Fremstilling af Pudsecreme, Salver, Sæbe, Parfumer og syntetiske Lugtestoffer. Den 26de April 1913 er der tilført det tys e 

Varemærkeregister, at Retten til Mærket er overgaaet til de her optrædende Anmeldere. Det er af disse angivet at skulle anven

des som en særlig opfunden Benævnelse for nævnte Varearter, for hvilke det her alene er begært registreret. 

B. Fornyelser, Udslettelser m. v. 
F o r n y G t  e r  i  M e d f ø r  a f  L o v  N r .  5 2  a f  I l t e  A p r i l  1 8 9 0  §  9  

fra den 28de Juni 1913 at regne 

Reg. 1893 Nr. 41. Max Glandt, Kpbenhavn. 
U d s l e t t e d e  er i Medfør af samme Lovs § 11 efter vedkommendes Begæring 

den 28de Juni 1913. 

Reg. 1903 Nr. 263. Chemische Werke Hansa, G. m. b. H., Hemelingen i Tyskland. 
Reg. 1911 Nr, 285. Cigar- & Tobaksfabrikken „Danmark'S Vm. Rieneck, København. 

Registrerings-Tidende for Varemærker. 
Abonnementsprisen for Aargangen 1913 er 2 Kr. Abonnement modtages af alle Postkontorer, i København tillige 

af Registrator, Niels Juelsgade Nr. 5. Hos sidstnævnte sælges enkelte Numre for 60 Øre. 

Udgiven af Registrator af Varemærker og .Mønstre. Trykt hos J. H, Schultz A/S, København. 


